
2024 年 1 月 17 日 

スマートモバイルコミュニケーションズ株式会社 

〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-20-9 小杉ビル西早稲田 

 

 
 

ミャンマーでの海外通信利用不可について 

 

平素は「THE WiFi」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

令和 6 年 1 月 17 日現在、外務省よりミャンマーへの渡航中止勧告及び不要不急の渡航中止の危険情報が出

ておりますが、ミャンマー国内の情勢及び政治的問題によりミャンマー国内での通信がご利用いただけない状態となっ

ております。 

また、復旧目途はたっておらず当面の間ご利用いただけない状態が継続する見込みです。更新情報がありましたら

適宜お知らせをいたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆海外利用不可対象地域 

ミャンマー国内全域 

 

◆復旧目途 

未定 

 


